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Material:  Aluminio 6063 Temple: T5Ver tabla (dimensiones generales)Código: Unidad de medida: pieza

Diagrama de instalación: Diagrama de Producto:

Carril superior KTMR L=3,60m Aluminio

Carril inferior KTMR L=3,60m Aluminio
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Dimensiones generales
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Espesor de acabado: 6-10 µm
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Herraje complementario:

Herraje complementario

CódigoRef. Descripción

CódigoRef. Descripción

1103-059

1103-060

0701-103

1103-199

1209-010

Rodadura superior para guia aluminio

Rodadura inferior para guia aluminio

Perfil embellecedor  p/16mm L=3,60m Aluminio

Freno superior metalico 1260

Perfil Tirador p/panel 16mm L=2,26m Alum

0701-104 Perf divisor central p/16mm L=3,60m Aluminio

Herraje opcional
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